平成１８年 ７月 ３日
各   位

会 社 名

本社所在地

代 表 者 名

コード番号

問 合 せ 先

T E L

シ ー キ ュ ー ブ 株 式 会 社
名古屋市中区門前町１番５１号
代 表 取 締 役 社 長  片 桐  清 志
１９３６ 名古屋証券取引所 第１部
常務取締役経営企画部長 佐藤 光久
０５２－３３２－８０１１

一時会計監査人の選任に関するお知らせ

 当社は、平成１８年７月３日開催の監査役会において、会社法第３４６条第４項及び第６項の規

定に基づき、公認会計士・舟橋 弘氏、公認会計士・林 成憲氏の２名を当社の一時会計監査人に

選任することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．一時会計監査人の選任理由

 当社の会計監査人でありました中央青山監査法人は、平成１８年５月１０日付で金融庁より平成

１８年７月１日から同年８月３１日までの２ヶ月間の業務停止処分を受けましたため、平成１８年

６月３０日をもって会計監査人としての資格を喪失し退任いたしました。業務停止期間中に当社の

会計監査人が不在となることを回避し、当社に対する監査業務が間断なく行われることを図るため、

公認会計士・舟橋 弘氏、公認会計士・林 成憲氏の２名を一時会計監査人に選任いたしました。

２．就任する一時会計監査人の氏名及び住所

 （１）氏    名 ：公認会計士 舟橋 弘

住    所 ：小牧市大字東田中６０９番地

    就任年月日  ：平成１８年７月３日

 （２）氏    名 ：公認会計士 林 成憲

    住    所 ：名古屋市港区新船町４丁目２番地の２２

    就任年月日  ：平成１８年７月３日

以   上